
Id: 5A74C80E-D63D-4CC9-9A5B-AA7A0D2AA965. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXV/ 306 /2013
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 25 czerwca 2013 r.

w sprawie współdziałania z jednostkami samorządu terytorialnego Subregionu Południowego w celu 
realizacji projektu 

Na podstawie art.10 ust.1 i art. 18 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2001 r. nr 142, poz.1591 z późn. zm.) 

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża zgodę na podjecie współdziałania z Miastem Bielsko - Biała oraz powiatami i gminami 
położonymi w Subregionie Południowym w celu realizacji projektu pn. „ Program Rozwoju Subregionu 
Południowego Województwa Śląskiego/Plan Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych celem wzmocnienia 
współpracy między JST koniecznych do realizacji wspólnych działań na obszarze funkcjonalnym w ramach 
Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego”, na zasadach określonych w porozumieniu. 

2. Zabezpieczyć w budżecie Gminy Łodygowice środki finansowe w kwocie 4 254,00 zł z podziałem na lata: 

1) 2013 – 1 030,00 zł 

2) 2014 – 3224,00 zł z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia pn. „Program Rozwoju Subregionu 
Południowego Województwa Śląskiego/Plan Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych celem wzmocnienia 
współpracy między JST koniecznych do realizacji wspólnych działań na obszarze funkcjonalnym,które zostaną 
przekazane miastu Bielsko Biała. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice 

Czesław Wandzel


